decimam  vicecomitatus  et  ecclesiam  sancti  Laurencii,  cum  décima 

parrochie  et  novem  hospites  in  suburbi(t  et  domum  propriam  sub 

ecclesia  cum  orto  liberum.  In  villa  que  dicitur  sancti  Stephani  xini''"^ 

hospites  et  duos  vavassores  et  vn'*'"'  accras  pratorum  et  terram  unius 
carruce  in  dominio.  Ecclesiam  de  Archis  cum  capella  et  decimis  et 

hospitibus.  Decimam  vicecomilatus  ipsius  castri.  Decimam  thelonei 

de  Deopa  et  de  Estreom  et  de  Buteilles.  Ecclesiam  de  Buteilles  cum 

décima  et  salina  et  cultura  terre.  In  Bertrivilla  decimam  et  hospites. 

Ecclesiam  de  Martinni  cum  hospitibus  et  décima.  Ecclesiam  sancti 

Albini  cum  hospitibus  et  décima.  Terram  in  Calomonte  et  boscum.  In 

Archis  decimam  de  omnibus  culturis  domini,  in  aquis  septimanam  ante 

festum  sancti  W.  ad  piscationem.  Gliscurt  cum  ecclesia  et  décima. 

Ecclesiam  de  Gillemercort  cum  décima  ultra  viam  et  uno  hospite. 
Decimam  Donestanuilla  et  de  Lintot.  Unum  molendinum  in  Herecourt. 

In  Long"olio  totam  decimam  terrarum  et  peccudum  et  fructuum .  In 
Basler  décima  hominum  Gaufridi  de  Baillol.  In  Bethnaio  decimam 

Radulfi  filii  Anfr.  et  hominum  ejus.  In  Warewenna  decimam  Urselli 

et  Willelmi.  In  Roevilla  xl"  accras  terre.  Ecclesiam  de  Watevilla  cum 

omnibus  decimis  dominii  et  hominum  in  agris,  pratis,  piscationibus  et 
armentis.  Decimam  de  Brothona  de  omni  venatione.  In  ecclesia  de 

Hausvilla  xx  solidos.  Ecclesias  de  Briona  et  decimam  terrarum, 

molendinorum  et  piscium,  cum  liberis  dig-nitatibus  ipsarum  ecclesia- 
rum.  Decimam  deu  Mesnil.  Decimam  de  Alouvilla.  In  Cocherelmont 

vn  hospites,  Dimidium  Carcuit  in  bosco  et  piano  et  in  ecclesia  jus 

vestrum.  Très  partes  unius  molendini  super  rippam  aque  Longeville. 

In  Siletot  et  in  Sidevilla  partem  decimarum.  In  Carlevilla  partem  et 

ipsius  partis  decimam.  Decimam  de  Torfrevilla.  In  Betencurt  medieta- 
tem  terre  dominii  Willelmi  Ebroicensis  episcopi  cum  aqua  et  molendino 

et  pratis.  Brai  monasterium  cum  appendiciis  suis  et  ecclesiam  cum 

décima.  Fontanas  et  ecclesiam  cum  décima,  Terciam  partem  de  Escla- 

veles  et  ecclesiam  cum  décima  et  terram  Radulphi  Dancelli.   Brandel- 

a)  à  partir  d'ici   V ordre  et  parfoia  les  nnrna  des  domaines  diffèrent  de  A. 
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curt  et  ecclesiam  cum  décima.  In  Monasterio  Odeleris  ecclesiam  cum 

décima  et  vu™  hospites  et  quartam  partem  in  bosco  et  piano.    Capel- 
lam  sancti   Desiderii.   Tertiam  partem  décime  des  Hez.  Decimam  de 
Cristot   et  wavassorum  del   Mesnil.  In  Fiscannis  medietatem  redditus 

molendini  régis.  In  Bernouvilla  et  in  Estrutard  terras  et   hospites  et 

unam  navem  quietam  ad  omnem  piscationem.   In  Bardouvilla  ni  accras 
terre  et  decimam   unius   carruce.    Ecclesias  de  Kytreio  et  de  Forest 

cum  decimis  et  terris,  quas  ibi  olim  habuerunt  canonici  in  prebendis. 

Lebecort,  Galceium  et  ecclesiam  cum  décima.  Ecclesiam  S*^'  Dyonisii  de 
Bosco  Girardi  cum  décima  et  vn  hospites.  [2]  In  episcopatu  Ebroicensi  : 

Ecclesiam    S*"'  Pétri  in  Bosco   Girardi.    Gruisilliam   et  ecclesiam  cum 
décima.  Ecclesiam  de  Grantvillers  et  decimam  cum  terra  unius  carusce 

et  unius  wavassorie  et  III  hospitibus.  Et  decimam  molendini  de   Brail 

et  molendini  de  Ghambri  ;  et  duas  partes  décime  de  Longa-verrina  et 
duas  garbas  tercie  partis  décime  et  duas  partes  in  tota  minuta  décima. 

Item     in  ecclesia   de   Grantvillers,   in   nathali  «t  pascha    medietatem 
oblationum  duorum  dierum  et  in  die  festivitatis  omnium  sanctorum  et 

per  totum   annum   medietatem    candelarum.    Mansum    Gosleni    cum 

capella.  In  Ansgiervilla  terram  et  vineam.  [3]  In  episcopatu  Lexoviensi  : 

Tegervillam   et  Pontchardon  cum   appendiciis  suis    et  ecclesias    cum 

decimis.  Brolium  cum  décima.  Decimam  molendinorum  de  PVariis,  de 

Gambresca,  de  Alchamuilla  et  de  Gorcini.  [4]  In  episcopatu  Sagiensi  : 

ecclesias  de  Oximis  cum  decimis  et  uno  hospite  et  decimam  viceco- 
mitatus.  In  Argentelis  ecclesiam  cum  décima  et  uno  mediat[ore] .   In 

Ulmeel   ecclesiam  cum  décima  rusticorum  et  molendini  et  xxx*  accras 
terre.  In  Auesneles  ecclesiam  cum  décima  et  décima  molendini  et  tri- 

ginta  accras  terre  et  très  hospites.  In  Alna  percata  ecclesiam  cum  décima 
et    un  accras  et  unum  mediatorem.  In    Gambaio  ecclesiam  et  in  ea  x 

solidos    et  decimam    thelonei    et  molendi  et    triginta  accras  terre  et 

minutam    decimam.   In  Argentonio  ecclesias  cum  decimis  et  décimas 

vicecomitatus  et  minutas  décimas,  et  in  purifîcatione et  nocte  assumptio- 

nis  S*^*^   Marie  oblationes  candelarum,  et  duas  piscarias  et  propriam 
mansionem  in  Castro  et  quinque  hospites.   Elcclesiam  de  Sefreiuilla  et 

décimas   et  duas  partes  oblationum  et  minute  décime  et  candelas  in 

purifîcatione  et  duo  wavassores.  Ecclesiam  de  Sarceaux  cum  décima  et 

décima  et  ni  hospites  et  minutam  decimam  et  candelas  inpurificatione. 
Ecclesiam  et  décimas  de  Mauoiuilla.  Ecclesiam  et  décimas  de  Corlan- 

don.  In  Castro  Faleisie  décimas  préfecture  et   vicecomitatus.  Ecclesias 
de  Asnebec    cum  decimis  vicecomitatus  et  molendinorum  et  aliorum 

exituum   ipsius  castri  et   medietatem  oblationum  et  minute  décime  in 

nathali  et  pascha  et   ascensionis  duas  partes   oblationum.   Ecclesiam 
de  Radana   cum  decimis  et  omnibus   oblationibus  sicut  in  Asnebec. 

Ecclesiam  de  Faueroles  et  duas  garbas  décime  et  in  tribus  festis  medie- 
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latem  oblationum  et  uno  hospite.  [5j  In  episcopalu  Gonstanc[iensij  : 

in  Popauilla  décimas  de  dominio  régis  et  unum  hospitem.  Ecclesias  de 
Andouuilla  et  de  Warreuilla  et  de  sancto  Germano  et  de  Focardiuilla 

cum  decimis  suis.  In  Beunauilla  duas  partes  decimarum.  In  AA'arravilla 
duo  ̂ vavassores.  In  Foucard villa  duo  wavassores  et  unum  rusticum. 

In  sancto  GermTano  ;  duo  wauassores.  Apud  sanctum  Marculfum  medie- 

tatem  décime  et  quatuor  burgenses  et  vin  accras  terre  et  unam  sali- 

nam  et  sedem  grancee.  In  Ghenevilla  et  in  Fontaneto  dec[ima]s  vi 

hospitum.  Decimam  linguarum  cetorum  et  partis  que  conting-it  régi  in 

illa  reg'ione.  [6]  In  e|Mscopatu  Baioc  ensil  :  Liberiacum  et  ecclesiam  cum 
dec[imisj  et  dignitatibus  suis.  Ecclesiam  de  Cens  cum  tota  décima  et 

terra  unius  carruce  et  vi  hospites.  In  Basleio  quartam  partem  ville  et 

terciamdecimeetjus  vestrumin  ecclesia.  In  Cadomounam  domumdesu- 

per  Olnam,  decimam  ferie  de  prato.  —  Prefatum  itaque  monasterium 
tuum,  karissime  nobis  fili  abbas  Waltere,  sicut  ea  que  pretaxata  sunt, 

sic  omnia  que  ad  illud  jure  pertinere  noscuntiir  officii  nostri  auctori- 
tate  contirmando  communimus.  Nulli  ergo  hominum  fas  sit  personam 

tuam  vel  ecclesiam  tibi  commissam  temere  inquietare  seu  perturbare, 

aul  ejus  possessiones  minuere,  vel  auferre,  ablatasve  retinere,  vel 

occasionibus  molestare,  sed  omnia  intégra  conserventur  vestris  et 

eorum  pro  quorum  gubernatione  et  sustentatione  concessa  sunt  usibus